

SORUMLULUK REDDİ

Aksi belirtilmedikçe, bu sorumluluk reddi dâhil olmak üzere bu belgede "bp" ve "bp Grubuna" yapılan atıflar, bp Petrolleri A.Ş., Castrol Madeni Yağlar Ticaret A.Ş. , bp International Limited ile Castrol dâhil bp p.l.c'nin bağlı kuruluşları ve iştirakleri anlamına gelecektir.

Bu belge, bp için Yöntem Araştırma Eğitim Danışmanlık Limited Şirketi tarafından yapılan ve yürütülen bağımsız bir araştırma sonucunda ortaya çıkan tespitleri içermektedir. Çalışmada sunulan yorumlar ve veriler, araştırmaya katılan kişilerin görüşlerini yansıtmaktadır ve bunlar, bp'nin veya bp Grubunun herhangi bir üyesinin fikirlerini veya görüşlerini yansıtmayabilir.

Bu belge yalnızca bilgi vermek ve üzerinde tartışmak amacıyla hazırlanmıştır ve herhangi bir işlem yapılması yönünde bir tavsiye veya davet veya öneri oluşturmamaktadır. Burada görünen bilgilerin bir kısmı halka açık kaynaklardan elde edilmiş olabilir ve bp bu tür bilgilerin güvenilir olduğuna inansa da, bu bilgiler bp tarafından bağımsız olarak doğrulanmamıştır.

Bu belge, bilgilerin tamamını kapsamlı şekilde içermemektedir. Çabalarımıza rağmen, bu bilgiler doğru veya güncel olmayabilir ya da belli şartlar altında geçerli olmayabilir. Bu bilgilerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda hiçbir beyanda veya taahhütte bulunmamaktayız. Bu bilgilerin yanlış ya da eksik olmasına ilişkin bir sorumluluğu (kasten yapılan yalan beyanlar haricinde) kabul edemeyiz ve bu belgedeki yer alan bilgilere dayanarak verdiğiniz kararlar tamamen sizin sorumluluğunuzdadır.

Bu belgede yer alan üçüncü şahısların düşünceleri veya görüşleri, bp veya iştiraklerine değil, belirtilen üçüncü şahıslara aittir. bp, muhasebe, hukuk, düzenlemeler veya vergi konusunda tavsiyede bulunmaz. Bu belgede yatırım tavsiyesi bulunmamaktadır.

bp ve bp Grubu, bu belgeye veya içerdiği bilgilere erişilmesinden veya bunların kullanılmasından kaynaklanan doğrudan, dolaylı, özel, hâsılı

ya da diğer niteliklerdeki diğer kayıp veya zararlar konusunda herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Şüpheye mahal bırakmamak için belirtilmelidir ki, bu koşullar bp'nin ihmalden kaynaklanan ölüm veya kişisel yaralanma karşısındaki sorumluluğunu sınırlamamaktadır. Sözleşmelerde sorumlulukların sınırlandırılmasına izin vermeden bir yargı çevresinde olmanız halinde, yukarıdaki sınırlama sizin için geçerli olmayabilir.

Bu belge, dağıtımının yasak olacağı herhangi bir kişiye veya yargı çevresine dağıtılamaz.

Burada yer alan tüm belgelerin, metinlerin, makalelerin ve bilgilerin (üçüncü şahıs materyalleri, metinleri, makaleleri ve bilgileri haricinde) telif hakkı bp'nin mülkiyetindedir ve yalnızca bp'nin bir imza yetkilisinin izni ile çoğaltılabilir. Üçüncü şahıslar tarafından oluşturulan materyallerin, metinlerin, makalelerin ve bilgilerin telif hakkı ile bu şahısların telif haklarından doğan hakları burada kabul edilmektedir. Üçüncü şahıslara ait olmayan diğer tüm materyallerin telif hakkı ve bir derleme niteliğindeki bu belgelerde yer alan telif hakkı bp'nin telif hakkı olarak kalacaktır ve bp'nin bir imza yetkilisinin önceden yazılı rızası alınmaksızın bp adına ticari amaçlara yönelik çoğaltılması veya kullanılması haricinde çoğaltılmamalı veya kullanılmamalıdır. Her hakkı saklıdır.

Ticari markaların mülkiyeti

bp ve Castrol markası, bp p.l.c'nin ticari markalarıdır Bu kullanım koşulları, size bp'nin, üçüncü taraf tedarikçilerinin ve katkıda bulunanların (bununla sınırlı olmamakla birlikte 245985-0 ticari sicil numaralı Yöntem Araştırma Eğitim Danışmanlık Limited Şirketi dahil) sahip olduğu herhangi bir ticari marka, ticari isim veya logo üzerinde herhangi bir hak vermez.

Telif Hakkı Saklıdır.